



STAFRÆNU FLÓTTALEIKIRNIR – XCAPE FRÉTTABRÉF 4

INNIHALD

SAMSTARF



NIÐURSTÖÐUR



Komið þið sæl og verið velkomin í XCAPE verkefnið!

XCAPE verkefnið fjallar um að stofna algerlega stafræna leiki á netinu þar sem er að finna áskoranir til að laða að þeim sem vilja bæta menntun sýna og þjálfar og styður þá við að byggja upp helstu þætti skapandi og gagnrýnar hugsunar með því að leggja til nám í formi leikja



Helstu þættir verkefnisins eru:

- 1) Stafrænir flóttaleikir í anda s.k. „escape rooms“
- 2) Handbók sem hjálpar til við þjálfun

Fullkomnar lausnir á netinu



Aðalatriðin í verkefninu

1: Stafrænir flóttaleikir:

Við þróuðum nokkra stafræna leiki á ýmsum sviðum. Þetta eru svið sem: gagnrýnin og skapandi hugsun, frumkvöðlaandi, stafræn hæfni og fjölmiðlalæsi. Leikina er hægt að nálgast án greiðslu á vefnum og á öllum tungumálum samstarfsaðila: búlgörsku, finnsku, grísku, íslensku og portúgölsku. Stafrænu flóttaleikirnir voru þróaðir af varkárni og til að leiða til aukinnar reynslu við lausn vandamála.

2: Handbók við þjálfun í gerð og lausn stafrænna leikja: Bókin var gerð með það markmið að leiðbeinendur sem ætla að nota stafrænu flóttaleikina við menntun geta leitað aðferða sem þróaðar hafa verið af fagfólki. Einnig ef einhver vill búa til stafræna leiki eins og XCAPE. Þá geta þeir nýtt sér handbókina af vild.

3: Allt efni XCAPE er að finna á netinu. Stafrænu flóttaleikirnir eru aðgengilegir á sérstakri vefsíðu. Aðgangur er ókeypis. Á vefnum er aðgangur að notendavænu efni sem er gagnvirkt og aðgengilegt hvar og hvernær sem er.

Sjáið flóttaleikina og allt annað hér:

[XCAPE Project - Home](#)

Þróun á XCAPE verkefni er lokið, en opið verður fyrir stafrænu leikina a.m.k. til ársloka 2006. Allir þátttakendur verkefnisins lögðu sitt af mörkum til að gera það að veruleika.



Samstarfshópur XCAPE vill einnig leggja sitt af mörkum vegna heimsfaraldursins, með því að útbúa stafræna flóttaleiki bæði til gagns og gamans.

Verum í sambandi á Facebook:

@xcapeproject

